
     Sportovní Klub KATANA 
     www.sk-katana.cz    info@sk-katana.cz  
     (Praha 2, Na Švihance 1527/9, PSČ: 120 00) 
      Tel. 732 352 892 
 
 
 
                           Z pověření 

 

                                                                                                                             
 

Pořádá 
 

LIGU KUMITE MLÁDEŽE 5.RO ČNÍK 
SHINKYOKUSHIN KARATE 

 
I.KOLO 2014  

 

Termín konání  : Sobota – 15.02.2014 

Místo konání  : Tělocvičná jednota Sokol Praha, Královské Vinohrady, 
                                      Polská 2400/1, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
                                      http://www.sokolvinohrady.cz/ 
                                      Parkování: u TJ SOKOL se nachází parkoviště, cena                     
                                      celodenního parkování je 100,-Kč, oplata na recepce. 
 
                                                                           

Časový rozpis  : 08:30 – 10:30 Prezentace, vážení 
                 10:30 – 10:45 Porada rozhodčích  
                            10:45     Nástup závodníků   
                       11:00     Zahájení soutěže 
                            15:00 – 16:00 Závěr a vyhodnocení turnaje 
                                                      
     ŽÁCI 
 
Mini žáci   2007 – 2006          - 20, -30, +30 kg                                                                  
Mini žákyně         2007 – 2006          - 20, -30, +30 kg  
 
Mladší žáci          2005 – 2004          - 30, -40, +40 kg 
Mladší žákyně      2005 – 2004          - 25, -35, +35 kg                                
 
Starší žáci      2003 – 2002           - 35, -45, +45 kg 
Starší žákyně       2003 – 2002           - 30, -40, +40 kg 
 
              

NPO.WORLD KARATE ORGANIZATION 
SHINKYOKUSHINKAI 

CZECH REPUBLIC 
 



 
 
                                                          KADETI 
 
Mladší dorostenci    2001 – 2000      - 45, -55, +55 kg 
Mladší dorostenky   2001 – 2000             - 40, -50, +50 kg 
 
Starší dorostenci    1999 – 1998              - 55, -65, +65 kg 
Starší dorostenky          1999 – 1998              - 45, -55, +55 kg     
 
ROZHODUJICÍ JE ROČNÍK ZÁVODNÍKA A VÁHA V DEN ZÁVODŮ !!!! 
POVOLENÝ VÁHOVÝ ROZDÍL +- 1kg 
 
Bodování : 1.místo 4 bodů – při startu min.4 závodníků 
                       2.místo 3 body -  při startu min.3 závodníků 
                       3.místo 2 body  
                       4.místo 1 bod 
 
Závodník s nevětším počtem bodů a s minimální účastí na 3 kolech LIGY  po 
posledním turnaji v roce získá titul Žákovský Mistr ČR. 
BODY ZA KATEGORIE SE NESČÍTAJÍ !!! ROZHODNE NEJVÍCE BODŮ 
V KATEGORII !!!               
 
Povinné chrániče :  
 - Přilba : zajistí pořadatel 

 - Rukavice, chrániče holeně a nártu,suspenzor : vlastní !! 
 - Liga je bez chráničů těla!!! 
 - Všechny žákovské kategorie závodí v ochranných rukavicích !! 

  
Povolené chrániče:  chrániče zubů 
Pravidla : Soutěží se dle pravidel WKO SHINKYOKUSHINKAI a doplňků poř. 
Protesty : Písemnou formou s poplatkem 500,- Kč u ředitele soutěže 
Startovné : členové AKO : 100 Kč. Ostatní : 200Kč 
Lékař : zajistí pořadatel 
Hlavní rozhodčí : určí AKO 
Uzávěrka přihlášek : Do 12.2.2014, zasílat písemně emailem nebo na adresu –
Sportovní Klub KATANA, o.s.,  Na Švihance 1527/9, Praha 2-Vinohrady, PSČ: 120 00. 
Vždy s podpisem vedoucího a kontaktem na něj. 
e- mail : pro zaslání přihlášek  sensei@sk-katana.cz  

                             

Upozornění :  Všichni startující musí mít platnou lékařskou prohlídku ne starší         
                               než 1 rok a startující mladší 18-ti let musí mít souhlas zákonného  
                              zástupce s účastní na závodech. 
 
Bližší informace : 732 352 892 p. Ing. Arsen Bultaev 
                                    737 696 969   p. Mgr. Bc. Jiří Žofčin 
                                    602 190 285  p. František Sláma 
                                             

Stručná pravidla 
 

1. zápasí se na zápasišti 8x8 plus ochranná zóna 
2. počet rozhodčí  3 ( 1 +2 ) 
3. hodnocení : ipon = bod,  wazary = půlbod 
4.   Žáci + mladší -dorost sambon. 



      Starší dorost- ipon ! 
 
5.   Délka zápasu : Žáci  2+1 minuta 

               Dorostenci  2+2 minuta ( starší dorostenci 2+2+1 minuta )                     
6.  Techniky se vedou kontrolovaným kontaktem na tělo.  

Starší dorostenci – plným kontaktem na tělo a nohy (systém KO). 

Pravidla ke stažení na www.kyokushin-karate.cz    

Ceny:  Pohár, Diplom, Medaile.  

 

             Pořadatel soutěže:                   Ředitel soutěže :             Prezident AKO a WKO B.Ch. : 

         Ing. Arsen Bultaev              František Sláma                Mgr. Bc. Žofčin Jiří 

 

OSU  ! 

 

Akce  podporována Městskou částí Prahy 2 

 


